
Odblaskowy dostawca hartowanego szkła hartowanego na zamówienie,
hartowane szkło niebieskie o grubości 6 mm, barwione szkło
odblaskowe w Chinach.

Szkło hartowane odblaskowe o grubości 6 mm jest pokryte jedną lub więcej warstwami metalicznymi na
powierzchni szkła, hartowane szkło niebieskie o grubości 6 mm może zmniejszyć gromadzenie się ciepła
wewnątrz budynku, to samo, ponieważ może ono prezentować bogate i kolorowe odbicia tonalne szkła,
może sprawić, że na zewnątrz kwiatowości i polichromii.



Shenzhen Sun Global Glass zapewnia jakość dostosowywania i obsługi procesu, możesz dostosować
rozmiar, kolor, kształt itp., Przetwarzanie usługi szkła, takie jak prace krawędziowe, wiercenie otworów,
narożnik bezpieczeństwa itp. Dostosuj zgodnie z wymaganiami klientów. Maksymalny rozmiar jaki możemy
wyprodukować to 3300 mm x 13000 mm.



Rodzaj powlekanego szkła odblaskowego
Odblaskowe szkło on-line nazywane jest również twardym szkłem odblaskowym. Powłoka jest
kontynuowana, gdy powierzchnia szkła float jest wciąż gorąca. Powłoka byłaby twardsza niż powłoka na
odblaskowym szkle off-line.

Odblaskowe szkło off-line nazywane jest również miękkim szkłem odblaskowym. Proces powlekania
przebiega po wyprodukowaniu niebieskiego szkła barwionego na 6 mm. Odblaskowe szkło Off-line jest
łatwiejsze do utlenienia niż szkło powlekane online. Tak więc jego powłoka jest zawsze używana jako
wewnętrzna warstwa szkła laminowanego, szkła izolowanego, takiego jak odblaskowe szkło low-e .
Cechy 6 mm niebieskiego szkła hartowanego odblaskowego
1) Wytrzymałe, odblaskowe szkło hartowane jest od czterech do pięciu razy silniejsze niż standardowe
szkło odblaskowe i nie rozpada się na ostre odłamki, gdy zawiedzie.
2) Duża szybkość transmisji światła widzialnego, niska szybkość odbijania, niska szybkość promieniowania
(e <0,1).
3) Unikaj zanieczyszczenia światłem i buduj dobre środowisko ekologiczne. 
4) mogą być cięte, gięte, hartowane, wzmacniane termicznie i laminowane bez wpływu na powłokę.

Zastosowanie 6mm niebieskiego szkła hartowanegon
Użyj w ścianie budynku, partycji wewnętrznej, oknie itp.



Linia produkcyjna 



Pakowanie i Ładuję
Każda tafla szkła jest oddzielona od siebie wysoką jakością i odpornością na pleśń,
Przed zapakowaniem każdą taflę szkła należy sprawdzić.
Używanie zupełnie nowej, wytrzymałej, zdatnej do żeglugi skrzyni ze sklejki z ochroną przed pianką.
Każda walizka będzie zapinana metalowym pasem.



Orzecznictwo




